
Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turu (6
Gece Otel Konaklamalı)
Sisler Ülkesi Karadeniz, Yeşilin ve Mavinin birbirleri ile dans edişine şahit olmaya, Bal,
Fındık, Köme, Pestili, Laz Böreğini, Kırmızı Benekli Alabalığını, Sürmene Bıçağını, Çayın
Başkentini, Sinop Mantısını, Akçaabat Köftesini, Mıhlamasını, gayganasını yemeğe
Kemençe ve Tulum ile Horon Vuracağız

Dolu Dolu adı gibi bir  Karadeniz’i yaşamaya ne dersiniz!
Horon vurmak Turlumun ve Kemençenin tınısını dinlemeye gidiyoruz.
İşi Bir Bilene sor demişler neden mi ?
Hayden Karadenize daaaaaaaaa

Bu Turumuzda Uzungöl Otellerinde ve Ayder Yaylası Otellerinde Konaklama İmkanı Sunuyoruz.

TUR PROGRAMI

1.Gün

İstanbul, Bolu, Ankara

SSC TUR Araç Kalkış Noktaları

16:00 Beylikdüzü Migros Önü 
16:15 Avcılar Otobüs Durakları
17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 Çayırova Mc Donalds Önü
19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 Sakarya Otogar Önü
21:00 Düzce T7 Petrol Durağı
21:45 Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:30 Bolu Otogar Önü
00:00 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
00:30 Ssc Tur Ofis Önü (Meşrutiyet Cad) 
01:45 Kırıkkale Devlet Hastanesi Önü
02:30 Çorum Otogar Önü
07:30 Amasya Otogar Önü 

Konaklama: Gece Yolculuğu



2.Gün

Amasya, Perşembe Yaylası, Aybastı, Fatsa, Ordu

Ankara, Sungurlu, Çorum, Amasya, Ferhat İle Şirin, Yeşil Irmak, Mumya Müzesi, Arkeoloji Müzesi, Bayezid
Külliyesi, Yalı Boyu Evleri, Saat Kulesi, Şehzadeler Gezi Yolu, Hazeranlar Konağı, Kral  Kaya Mezarları,
Perşembe Yaylası, Aybastı, Fatsa

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSC Tur'un Otobüsleri ile Dolu Dolu Doğu Karadeniz
Turuna başlıyoruz. Tursan dinlenme tesislerinde vereceğimiz molanın ardından Ankara'da bulunan misafirlerimizi
alarak Sungurlu Dağ Tesislerinde vereceğiz molanın ardından Amasya'da Yeşilırmak kıyısında bulunan Lalehan
restoranda açık büfe kahvaltımızı (Ekstra) alıyoruz. Ardından Osmanlılar döneminde şehzadeler şehri olarak
bilinen Amasya’yı gezmeye başlıyoruz. Şirine olan aşkı uğruna Ferhat’ın deldiği dağ olarak bilinen Ferhat su
kanalını görüp hikâyelerini tekrar dinleyip fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Amasya ve çevresinde bulunan
yirmi bini aşkın eserin sergilendiği Amasya Arkeoloji Etnografya ve Mumya Müzesi ile başlıyoruz. Müzede
Hititlerden Romalılara, Selçukludan, Osmanlıya kadar birçok medeniyete ait eser sergilenmektedir. Müze
gezimizin ardından Bayezid Külliyesi, Yalı Boyu Evleri, Şehzadeler Parkı, Saat Kulesi, Hazeranlar Konağı gezileri
sonrasında Yeşilırmak Vadisi kıyısında yer alan görüntüsüyle ve hikâyesi ile büyüleyen Kral Kaya Mezarlarını
panoramik görüp fotoğraflayıp Amasya’dan ayrılıyoruz. Misafirlerimizin istemesi durumunda Ordu'nun
menderesleri ile ünlü Aybastı ilçesinde bulunan deniz seviyesinden 1500m yükseklikte bulunan meşhur Perşembe
Yayla'sına gidiyoruz (Ekstra). Burada Karga Tepesine çıkıp Emir Kümbet Şehitliğini görüp Perşembe göletinin
fotoğraflarını çekiyoruz.Burada alacağımız öğle yemeğimizin ardından (Ekstra) sizlere serbest zaman veriyoruz.
Serbest zaman sonrasında Fatsa Ordu güzergahından Fatsa da bulunan otelimize geçiyoruz, konaklama ve
akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Lalehan Restaurantta Açık Büfe olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğlen Yemeği: Perşembe Yaylasın - Mola Restaurantta Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Fatsa Yalçın Otel 5* 

3.Gün

Boztepe, Sera Gölü, Atatürk Köşkü, Uzungöl, Lustra Karestel Yaylası

Ordu, Boztepe, Giresun, Sera Gölü, Atatürk Köşkü, Sürmene Bıçakcısı Akif Usta, Uzungöl, Lustra Yaylası,
Karestel Yaylası

Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turu 3. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından. Ordu
Boztepe'ye teleferik ile (Ekstra) çıkıyoruz. 485 metre yükseklikten Ordu'yu kuşbakışı izledikten sonra aracımıza
geçip Giresun istikametine doğru yol alıyoruz. Yolda vereceğiz fındık alışverişi molamızın ardından Giresun
Adası'nı ve Giresun Kalesi'nin üzerindeki Topal Osman'ın Mezarını panoramik görerek Tirebolu, Vakfıkebir,
Akçaabat güzergahından Sera Gölü'nün üst noktasında bulunan Akpınar Restorana geçip Akçaabat Köfte
menümüzü alıyoruz (Ekstra). Yemeğimizin ardından çayımızı yudumlarken Sera Gölü ayaklarımızın altında
kalacak. Buradaki molamızın ardından aracımıza geçip Trabzon Atatürk Köşkü ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz.
Trabzon'un önemli el işçiliklerinden Telkari, Kazaziye ve Trabzon Hasırı ile ilgili bilgi almak için ustasına  (Tuğana
Gümüş) gidiyoruz. Burada alacağımız detaylı bilgi sonrasında aracımıza binip Arsin, Araklı istikametinden
Sürmene'ye ulaşıyoruz, burada Sürmene'yi meşhur eden Sürmene kaması ve el dövmesi Sürmene bıçağı ile ilgili
işin ustasından bilgi alabilmek amacıyla Akif Usta Bıçakçılığa gidiyoruz. Bıçak sunumumuzun ardından Of,
Çaykara üzerinden Uzungöl'e ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda yeşilin farklı tonları sizleri
büyüleyecektir. Dileyen misafirlerimizle 2250 metre yükselikte bulunan Lustra, Karestel Yaylası programını
gerçekleştireceğiz (Ekstra) (Hava şartlarının izin vermemesi durumunda Demir Kapı Yaylası Turu yapılacaktır).
Ekstra gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. 

Öğlen Yemeği: Akpınar Restoran Akçaabat Köfte Menü Olarak Alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. 

Konaklama: Gobleç Otel, Limonsuyu Otel, Aymeydanı Otel vb...

Konaklama: Uzungöl Otelleri



4.Gün

Ağaran Şelalesi, Hopa, Borçka, Karagöl, Sarp, Batum, Gürcistan

Ağaran Şelalesi, Hopa, Borçka, Karagöl, Sarp, Batum, Gürcistan, Çoruh Nehri, Batum Bulvarı, Ters Ev,
Gonio Kalesi, Avrupa Meydanı, Medea Heykeli, Piazza Meydanı, Astronomik Saat, Alfabe Kulesi, Tiyatro
Meydanı, Orta Cami, Ali ve Nino Heykeli, Saat Kulesi, Vaftiz Heykeli, Dönme Dolap, Casino

Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turu 4. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından. Rize
Çayeli ilçesinde bulunan bir doğa harikası Ağaran Şelalesi'ne gidiyoruz. Çayeli'nden minibüslerimize binip uçsuz
bucaksız çay tarlaları arasında yaklaşık 50 metreden akan şelaleye ulaşıyoruz, dileyen misafirlerimiz burada
zipline yapabilir, dev salıncağa binebilir veya çay tarlalarında fotoğraf çekinebilir. Ağaran Şelalesi gezimizin
ardından aracımıza geçiyoruz. Hopa'da öğle yemeği için kısa bir mola veriyoruz. Molamızın ardından Borçka'ya
ulaşıyoruz burada minibüslerimize binip adeta bir cennet olan Borçka Karagöl'e doğru yol alıyoruz (Ekstra).
Karagöl'de huzurlu bir yürüyüş yapıp dileyen misafirlerimiz sandallarla göl sefası yapabilirler. Karagöl gezimizin
ardından tekrar Hopa'ya ulaşıyor ve buradan Batum'a geçmek üzere Sarp Sınır Kapısına ulaşıyoruz. Sarp Sınır
Kapısında yapacağımız giriş işlemlerinden sonra transfer aracımıza geçiyor ve sırasıyla Gonio (apsaros) Kalesini
panoromik görüyor, Çoruh Köprüsünden geçip şehir merkezine ulaşıyoruz.Burada Poseidon Heykeli, Batum
Limanı, Piazza Meydanı, Medea Heykeli, Batum Bulvarı, Ali ve Nino Heykeli, dönme dolabı görüp, sizlere
vereceğimiz serbest zamanın ardından yönümüzü tekrar Sarp sınır kapısına yönlendiriyoruz burada Free Shop'da
yapacağımız alış verişler sonrasında gümrükten Türkiye tarafına geçiyoruz konaklama için otelimize geçiyoruz,
akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

ÖNEMLİ !!!

1 Haziran 2021 İtibari İle Batum Geçişler Açılmıştır. İki Ülke Arasındaki Anlaşma Gereği 72 Saat Önceden Alınmış
PCR Testi İstenmektedir (Negatif Olması Gerekiyor). Tur Rehberimiz tarafından Pcr Testi İçin Gerekli
Yönlendirmeler Tur Esnasında Tarafınıza Sağlanacaktır.

Not: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik
numarası bulunan Yeni Kimlik ve Pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet,
kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek
olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER’den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları
gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ.
(150 TL) OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK 01.09.2019 TARİHİ İTİBARİ
İLE ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ SAĞLANAMAYACATIR.

Batum'a Alternatif Program Mençuna Şelalesi Turu: Batum’a geçemeyen ya da geçmek istemeyen
misafirlerimiz, arzu ederlerse Ekstra Mençuna Şelalesi turumuza katılabilirler (Katılımcı sayısının minumum 10
kişi olması gerekir). Arhavi’den bineceğimiz minibüsümüz Çifte kemer Köprüsü’nden geçerek Küçükköy’e
ulaşacaktır. Küçükköy’de minibüslerimizden inerek asma köprüden karşıya geçip çok keyifli bir yürüyüşe
başlıyoruz. Yaklaşık 30 dakika sürecek yolculuğumuzda Botanik Parkı andıran ağaçların arasından geçeceğiz.
Yine aynı rota üzerinde çay bahçelerinin arasından geçecek ve isterseniz çay kesimi etkinliğimize katılabilirsiniz.
Lazca anlamı “Ulaşılamaz” olan Mençuna’ya vardığımızda göreceğimiz manzara ise tek kelimeyle harika olacak.
Bu muhteşem turun ardından Arhavi’ye geri dönerek grubumuzla ve otobüsümüzle buluşuyoruz. (Ekstra)

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Hopa Çarkçı Restoran' da Alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Terzioğlu Otel, Sarp Otel vb...

Konaklama: Hopa Otelleri



5.Gün

Rize, Ayder Yaylası, Pokut Yaylası, Sal Yaylası ve Huser Yaylası

Ardeşen, Fırıtına Deresi, Camlıhemşin, Cad Deresi, Rafting, Zipline, Ayder Yaylası, Ayder Horon Düzlüğü,
Gelintülü Şelalesi, Pokut Yaylası, Sal Yaylası, Çad Deresi, Çinçiva Köyü, Huser Yaylası Sis Denizi.

Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turu 5. günü sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından. Rize’nin
ilçesi olan Ardeşen’de bulunan tek HES yapılmayan Fırtına Deresi güzergahından Çamlıhemşine ulaşıyoruz,
sizler için ekstra olarak yapacağımız Karadeniz’in yükselen trendi Zipline, Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10
metre yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabiliyor GİDİŞ BEDAVA
DÖNÜŞ 30 TL :))) Fırtına Deresinde Rafting Yaklaşık 1,5 saat süren Türkiye Federasyonu tarafından Uzman
Eğitmenlerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda Rafting (Ekstra) ve dev salıncak eğlencesi
sonrasında Pınar alabalık restoarantta alacağımız bölgeye has olan benekli alabalık, köfte tavuk mıhlama laz
böreği yeme imkanı bulacağız, yemek molamızın ardından Çat Vadisi, Çinçiva Köprüsü, Şenyuva
Köyü, ve Pokut Yaylası ve Sal Yaylasını görme imkanı bulacağımız gezimizi düzenliyoruz (Ekstra) katılmak
istemeyen misafirlerimiz Çamlıhemşin'de serbest olarak vakit geçirebilirler. Karadeniz turunda ben yaylalar yaylası
görmeye gittim demeniz için karadenizin en meşhur yaylasına gitmek için yola çıkıyoruz.1350 metre yükseklikte
bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü Ayder Yayla'sında bulunan Gelintülü Şelalesi, Horon
Düzlüğü gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz. Molamızın ardından dileyen misafirlerimiz ile
bulutları ayaklarınızın altında hissedeceğiniz Huser Yaylası programımızı gerçekleştireceğiz, Karadeniz’in En
Yüksek Yaylası Huser Yaylası Turu gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır (Ekstra). Bu yaylada mecazi
anlamda değil gerçek anlamda bulutların üzerine çıkacaksınız, 2400 rakımı ile en yüksek Karadeniz yaylalarından
bir tanesi olan Huser Yaylasın gezimizde ayaklarınızın altında Palakçur, Avusor, Çeymakçur ve Kavrun Vadileri,
arkanızda Karadeniz sahil şeridi, karşınızda Hazindak ve Pokut Sal sırtları, yani 0 m den 4000m ye kadar her yeri
görebiliyor olacaksınız. Vaktinizin tamamını fotoğraf çekilmek için harcamamanızı tavsiye ediyoruz. Bir yere
oturun ve doğanın size sunduğu bu şaheserin tadını çıkarın. Unutmadan salıncağa binmeden asla dönmeyin,
altınızda bulutlar, karşınızda batan güneş veya doğan güneş ile hayatınızın en özel anlarından birini
yaşayacağınıza emin olabilirsiniz, katılmak istemeyen misafirlerimiz Ayder 'de serbest olarak vakit geçirebilirler,
ekstra gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz konaklama ve akşam yemeği otelimizde,
yemeğimiz bitimi ile hayde hayde haydeeee de hayde horon kurmaya eğlenmeye Karadeniz Tatilimizde Rize'ye
gelipte tulum ile horon oynamamak olur mu hiç hem öğreteceğiz hemde eğleneceğiz hazırlanın tulum
geliyor tulum. 

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğlen Yemeği: Pınar Alabalık Tesisleri, Akasya Alabalık Tesisleri (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Konaklama:  Pınar Butik Otel, Hilaz Hotel, Patulya Otel, Suada Otel vb...

Konaklama: Ayder Yaylası Otelleri, Fırtına Deresi Otelleri

6.Gün

Rize Bezi, Çay Fabrikası, Sümela Manastırı, Hamsiköy Sütlaç

Tekpa Rize Bezi Atölyesi, Vatan Çay Fabrikası, Coşan Dere, Sümela Manastırı, Hamsiköy Sütlaç, Zigana
Tüneli, Karaca Mağarası, Kral Pestil Köme Alış Verişi, İkisu Deresi, Şiran

Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turu 6. günü sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından. Rize
denilince akla gelen Dünyada ve Türkiye'de isim yapmış kumaşlardan olan Tekpa Rize Bezi Atölyesine gidip
dokuması ile ilgili bilgiler alıyoruz, dileyen misafirlerimiz buradan alışveriş yapabilirler. Sonrasında Sürmene'de
bulunan Vatan Çay Fabrikasına gidip yeşil çayın soframıza gelene kadar olan serüveni ile ilgili gıda
mühendislerinden bilgilerimizi alıp fabrikayı geziyoruz. Burada yapacağımız çay alışverişimizin ardından öğle
yemeği için Trabzonda bulunan Zigana Yörük Çadırına hareket ediyoruz, öğle yemeğimizin ardından Maçka
ilçesinde bulunan Coşan Dere kenarından Altındere Milli Parkında bulunan minibüsler ile (Ekstra) Sümela
Manastırı'na ulaşan patika yola çıkıyoruz. Yaklaşık 350m yolculuğumuz sonrasında manastırın açık olan
bölümlerini rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. (Not: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından
restorasyon çalışmaları devam etmektedir manastırı dışarıdan fotoğraflayıp ayrılma durumumuz da
olabilmektedir). Fotoğraf molamızın ardından aracımıza geçiyoruz. Tadı dillere destan olan Hamsiköy'ün meşhur
sütlacını yemek için Hamsiköyün kalbine gidiyoruz. Soba ateşinde kaynamış çayımızı yudumlarken bir yandan
sütlacımızı yiyor ve Hamsiköy'ün o muhteşem doğasında kendimizi kaybediyoruz. Buradaki molamızın ardından
tarihi Zigana Geçidinden geçip pestil köme alışverisi yapabileceğimiz Kral Pestile uğruyoruz. Molamızın ardından
oluşum bakımından Dünyada 2. olan bir damlataş mağara özelliği gösteren Karaca Mağarasına gidiyoruz.



Rehberimin anlatımı ve fotoğraf molamızın ardından dinlenmek için Karadeniz'in yükselen trendi Şiran'daki
otelimize hareket ediyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Zigana Yörük Çadırı'nda Alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Grand Yeniçeri Otel, Çimenler Otel, Ramada Otel vb...

Konaklama: Gümüşhane Otelleri

7.Gün

Tomara Şelalesi, Tamzara Mahallesi,Kümbet Yaylası,Çamsakızı Sütlaçı

Tomara Şelalesi, Şebinkarahisar Atatürk Evi, Tamzara Mahallesi, Eğribel Geçidi, Kümbet Yaylası,
Çamsakızı Sütlaçı, Mavigöl, Dereli, Giresun, Ordu, Fatsa

Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turu 7. günü sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından. Kırk ayrı
pınardan çıkan Tomara Şelalesi'ne gidip Cam Terastan şelaleyi izliyoruz. Şelale gezimizin ardından Alucra
güzergahında Şebinkarahisar'a ulaşıyoruz yöresel alışverişimizi yapacağımız bır noktaya uğrayıp alışveriş
sonrasında öğle yemeği için Ender İskendere geçip öğle yemeğimizi yiyoruz. Molamızın ardından önceleri Türk
Ermeni ve Rumların birlikte yaşadığı günümüzde akıl suyu ile ünlenen dokuması ile isim yapmış Tamzara
Mahallesi'ne geçiyoruz. Tamzara gezimizin ardından Eğribel Geçidini aşıp yaylaların şahı olarak bilinen Kümbet
Yaylasına geçiyoruz. Kümbet Yaylası bizlere adeta Alplerde geziyor hissi verecektir. Gezimizin ardından meşhur
çam sakızlı sütlacımızı yiyip Mavı Göle geçiyoruz. Sodalı ve kireçli suyun oluşturmuş olduğu bu doğa harikası göl
sizleri kendine hayran bıraktıracak. Rehberimizin vereceği kısa fotoğraf molasından sonra Dereli Giresun
güzergahından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: .Şebinkarahisar Ender İskender, Kümbet Yaylasında Alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Fatsa Yalçın Otel 5*

8.Gün

Samsun, Bandırma Vapuru, Amazon Heykeli, Sinop, Sinop Kalesi

Ünye, Terme, Amazon Heykeli, Samsun, Atatürk Onur Anıtı, Bandırma Vapuru, Gazi Müzesi, Tütün
İskelesi, Gerze, Sinop, Sinop Cezaevi, Sinop Kalesi, Ayhan Kotra, Diyojen Heykeli, Sinop Tekne Turu,
Boyabat,

Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turu 8. günü sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrasında Cumhuriyetimizin
en önemli mihenk taşlarından biri olan Kızılırmak ve Yeşilırmak’ın denize döküldüğü bölgede yer alan Samsun'a
varıyoruz. İlk olarak Mustafa Kemal Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla
birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan Bandırma Vapurunu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parkında
Samsun'un simgesi haline gelmiş, Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen Avusturalya'lı
Heykeltraş Heinrich Krippel tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı'nı ziyaret ediyoruz. Mustafa Kemal Atatürk'ün
Samsun'a geldiğinde kaldığı otel olan Mantıka Palace (Gazi Müzesi)'ı ziyaret edip, ulu önder Atatürk’ün Milli
Mücadele’nin ilk meşalesini yakmak üzere Samsun’a ayak bastığı ilk nokta olan Tütün İskelesini ziyaret ediyoruz.
Ziyaretimizin ardından yöresel olarak sunulan meşhur pidemizi yemek için öğle yemeği molası veriyoruz. Yemek
molamızın ardından Alaçam Gerze ilçelerini panoramik görüp Sinop'a doğru hareket ediyoruz. Sinop Türkiye'nin
en kuzey noktasında olup doğal güzelliğini koruyan tarihi bir liman kenttir. Sinop’ta ilk olarak Büyük İskender’e
“Gölge etme, başka ihsan istemem” sözüyle tanınan, ünlü Filozof Diyojen’in Heykeli bizleri karşılıyor. Ardından
yapacağımız Tarihi Sinop Cezaevi gezimizde, hem tarihin hüzünlü sayfalarına tanıklık edeceğiz hem de ilginç
hikayeleri rehberimizden dinleyeceğiz. (Sinop Cezaevi, 15 Ocak 2021 Tarihi itibariyle tadilata alınmıştır. Gezi
tarihinde henüz açılmamışsa, sadece dışarıdan fotoğrafı alınacaktır.) Pek çok ünlü ismi misafir eden Tarihi



Cezaevi gezisinin ardından ise, bir Selçuklu eseri olan Aleaddin Camii’ni ve Hükümet Konağı’nı panoramik olarak
görüp Sinop Limanı’na ulaşacağız, burada karadenizin hırçın denizlerinde tekne turu yapıyoruz (Ekstra)
Sinop'daki son gezimiz ardından Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turu Ankara'ya doğru yola çıkıyoruz.

Not: Rehberimiz yeterli zaman ve vakit bulması durumunda Ekstra olarak Kastamonu Turu yapacaktır.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğlen Yemeği: Sinop Örnek Mantı (Ekstra)

Akşam Yemeği: Onur Park Dinlenme Tesislerinde Ekstra Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu Gece Konaklama Yoktur

9.Gün

Ankara, İstanbul

Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turumuza Ankara, Bolu İzmit ve son olarak İstanbul'dan katılan siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki SSC TUR organizasyonumuzda görüşmek üzere
vedalaşıyoruz.

Not: Ankara'ya Ortalama Gece 23:30 Ulaşıyoruz.

Not: İstanbul'a Ortalama Sabah 06:00 Ulaşıyoruz.

Dolu Dolu Doğu Karadeniz Batum Turu sirküsü yayınlandığı 05.01.2022 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait,
daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar.

DAHİL OLANLAR:
- 19 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- 6 Gece Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde 6 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde 6 Akşam Yemeği
- Tüm Çevre Gezileri
- Batum Turu
- Ayder Yaylası Gezisi
- Tomara Şelalesi Gezisi
- Kümbet Yaylası Gezisi
- Perşembe Yaylası Gezisi
- Uzungöl Gezisi
- Sümela Manastırı Gezisi
- Karaca Mağarası Gezisi
- Hamsiköy Gezisi
- Amasya Ferhat ile Şirin Gezisi
- Samsun İlk Adım Anıtı
- Sinop İlimiz Türkiyenin En Kuzeyi
- Milli Park Girişleri
- Otopark Ücretleri
- Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
- SSC Tur Refakat Hizmeti
- Araçİçi Su İkramı
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
- Lüks Turizm Araçları İle Ulaşım

HARİÇ OLANLAR:
- İlk Gün Sabah Kahvaltısı
- Son Gün Akşam Yemeği
- Öğle Yemekleri
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler



- Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Not: Amasya Kırıkkale ve Çorum'dan Turumuza katılan Misafirlerimiz Çankırı veya Ankara'da Turumuzdan
ayrılabilirler.

Not2: Batuma gitmeyen veya geçmeyen misafirlerimiz için herhangi bir iade yapılmamaktadır. (Batum Turu
minimum 10 kişi ile yapılmaktadır.)

FİYAT LİSTESİ

Her Cuma-Cumartesi Kalkış (13 Haziran 2022  - 3 temmuz 2022 tarihine kadar ve  15 temmuz 2022 -

11 Eylül 2022 tarihine kadar)

Tek Kişilik Oda 5200 ₺ - İlave Yatak 4150 ₺

Çocuk: 3.300TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 2.750TL (0 - 5 Yaş)

Her Cuma-Cumartesi Kalkış (12 Eylül 2022  - 31 ekim tarihine kadar)

Tek Kişilik Oda 4450 ₺ - İlave Yatak 3450 ₺

Çocuk: 2.750TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 2.250TL (0 - 5 Yaş)

08 Temmuz 2022, Cuma - 09 Temmuz 2022, Cumartesi

Tek Kişilik Oda 5350 ₺ - İlave Yatak 4350 ₺

Çocuk: 3.600TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 2.850TL (0 - 5 Yaş)


